^ Oktober 6. 2 Hierauf nobis gestrichen.

3 478

Salzburg 146G Aiigust 14. Der Pfairer Siqisn^und sowie Richler iind Rat von

Salzbnrg bezeagen. dass Polenciana, die Tochler von weiland Xikoluus d.A.

ihren Anteil an dein Salzburger Haus Nikolaus d.J. von Salzburg geschenkt

hat.

Orig. Pap. Ungar. Landesarcliiv Budapcsl D!, 30 880. Sicgel, rund, Dui. ?,o mm, war
in weisses Wachs vorne aufgedrliekt.

Nos Sigismundus plebanus, .Johannes iudex opidi, villicus et iurati seniores

opidi Wyzakna niemoriae commendamus tenore praesenlium significantes

quibus incumbit universis, quod egregio Nicolao iuniore, iudice nostro regio

ab una parte vero ex altera egregia domina Potenciana filia condam egregii

Nicolai senioris de eadem, consors^ vero lcgitima egregii Ladislai de Bogath
coram nobis personaliter comparcntibus, per eandemque dominam proposi-

tum exstitit eo modo, quomodo ipsa non compulsa nec coacta seu aliquo se-

ducta errore sed bona voluntate et beneplacito animoque praematuro ac bene
deliberato necnon consilio priustacti Ladislai de Bogath domini et mariti ip-

sius carissimi desuper habito speciali, omne ius suam in dicta Wyzalina ha-

bitum scu partem domus priustacti condam Nicolai senioris de eadem Wyzakna
genitoris ipsius carissimi piae reminiscentiae post ipsius mortenj- ad eandem
de iure devolutam praememorato egregio Nicolao iuniori de saepiustacta

Wyzakna cum omnibus utililatibus, proventibus, [iurj^ibus et emolumentis
quibuslibet eiusdem domus quovis nom[ine]^ vocabulo vocitatis ad eandem
domum rite spectantibus et pertinere debentibus dedisset, contulisset et

assignasset, iinmo dedit, donavit conlulitque et assignavit coram nobis, sibi

suisque heredibus et posteritatibus ac posteritatum successoribus universis

per cum et eosdem eandem domum perpetue tenendum, possidendumque pari-

ter et habendum et in usus suos proprios, quos nemini convertendum quorum-
cumque sororum, consanguincorum et amicomm ac aliorum quorumlibet contra-

dictione non obstante in hac partc. In cuius rei testimonium firmitatem uberiorem

praesentes literas nostras sigillo nostri* opidi autentico aut minime consignatas

cidcm Nicolao iuniori du.ximus concedendum. Datum in ipsa Wyzakna in

vigilia assumptionis gloriosissimae virginis Mariae, anno domini millesimo
COCOCC LX'"° sexto.

' Aus consorle gebessert. ^ Liicke 3 mm.
* Cbcr der Zeile. * Gebessert aus noslrio.

252

547Q

Thorcnhiirg 1460 Aiigiist 20. Der siehcnburgische Woiwode Johann von Skt.

Geonjen iind Biisiny Iddt dic Sieben Sliihle :iim Landlag nach Tliorenburg ein.